

Stadion Śląski zaprasza 11 listopada o godzinie 11:00 do wspólnego, rodzinnego świętowania 101. rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. Na wszystkich uczestników czekają liczne atrakcje, m.in. wielka wystawa militariów, strzelnica laserowa oraz strefa wirtualnej rzeczywistości. Gwiazdami imprezy będą Sebastian & Cree. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Już po raz ósmy Stadion Śląski organizuje specjalne wydarzenie z okazji Święta Niepodległości. Wszyscy uczestnicy zgromadzeni na terenie stadionu będą mogli zobaczyć wielką wystawę militariów, w tym m.in.: czołgi, pojazdy gaśnicowe, transportery opancerzone, armatę dywizyjną, wyrzutnię rakiet i wiele innych. Nie zabraknie również licznych wystaw, jak choćby tych dotyczących broni i amunicji, a także związanych z powstaniem śląskimi!

Organizatorzy przewidzieli także niezwykle ciekawe występy artystyczne. Na scenie pojawią się m.in.:

- Harcerski Zespół Artystyczny „Słoneczni”
- Silesianie
- szkoła tańca Good Mood
- Cover Lover
- FormaX
- i gwiazda wieczoru Sebastian Riedel & Cree

Wszyscy chętni będą także mogli skorzystać z licznych atrakcji towarzyszących, jak choćby ze strzelnicy laserowej, czy też strefy wirtualnej rzeczywistości. Dla najmłodszych przewidziano ciekawe zabawy i specjalnie przygotowane atrakcje, m.in. kolejkę na torach, trampoliny, dmuchaną ściankę wspinaczkową oraz samochodziki elektryczne.

Święto Niepodległości na Stadionie Śląskim będzie także wyjątkową okazją do wsparcia Maksa, trzynastolatka cierpiącego na chorobę Niemann i Picka typu C. Choroba ta wymaga podawania kosztownego leku, którego miesięczny zapas kosztuje ok. 25 tysięcy złotych.

Zorganizowana zbiórka połączona będzie także ze specjalną wystawą „Arsenał Maksa”, na którą składa się sprzęt wojskowy zebrany przez chłopca – pasjonata militariów.

Poprzednie edycje obchodów tego wyjątkowego dnia cieszyły się ogromną popularnością i przyciągały na teren stadionu nawet do 30 tysięcy osób.



PROGRAM IMPREZY:

11:00 – otwarcie bram

11:40 – Harcerski Zespół Artystyczny „Słoneczni”

12:15 – DJ

12:35 – Silesianie

13:20 – występ taneczny szkoły Good Mood

13:40 – Cover Lover

14:40 – DJ

15:00 – FormaX

15:40 – DJ

16:00 – Sebastian Riedel & Cree

17:00 – zakończenie imprezy

Wszystkie atrakcje towarzyszące będą dostępne w godzinach 11:00-17:00.

Wszystkie godziny są przybliżone i mogą ulec zmianie.

Impreza odbędzie się w poniedziałek, 11 listopada na promenadzie stadionu przy placu Europejskim. Wejście będzie możliwe bramami nr 3, 4 i 5 od godziny 11:00. Impreza potrwa do godziny 17:00. Wstęp wolny.

Źródło: stadionslaski.pl